
ZARZĄDZENIE NR 80/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 5 lipca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego w trakcie roku 
przejściowego deficytu budżetowego 

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 89 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 ust. 4 i § 13 ust. 2 uchwały Nr 
XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zaciąga krótkoterminowy kredyt w rachunku kredytowym na pokrycie występującego w trakcie roku 
przejściowego deficytu budżetowego w Podkarpackim Banku Spółdzielczym w Sanoku Oddział w Dukli. 

1) Wysokość kredytu wynosi 1.000.000,00 zł (słownie złotych : jeden milion ). 

2) Kredyt przeznaczony jest na pokrycie bieżących zobowiązań. 

3) Spłata kredytu nastąpi do dnia 28 grudnia 2012 roku. 

§ 2. Kredyt o którym mowa w § 1 zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy – subwencji i udziałów 
w podatku dochodowym. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Strona 1Id: 94029DC8-6A6A-4E4D-A524-A1E7760C2A20. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




